



# Obecní úřad Ovesné Kladruby

Ovesné Kladruby č.p. 17, PSČ 353 01  
tel.: 724 196 174, e-mail: starosta@ovesnekladruby.cz  
<http://www.ovesnekladruby.cz>

Kross, s.r.o.  
Blatenská 13/2169  
148 00 Praha 11

Vaše žádost ze dne  
doručené dne 16.8.2017

naše číslo jednací  
**4/PI/2017**

ze dne  
31.8.2017

vyřizuje / telefon  
Skřivanová / 724 196 174

Věc: **Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací na otázky:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

sdělujeme následující:

**Odpověď na dotaz č. 1:**

V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.

**Odpověď na dotaz č. 2:**

Proti škodlivým ptákům se tudíž nebráníme.

**Odpověď na dotaz č. 3:**

S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se neseťkali.

**Odpověď na dotaz č. 4:**

Obec Ovesné Kladruby neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.

**Odpověď na dotaz č. 5:**

Obec Ovesné Kladruby nikomu neposkytuje náhrady škod způsobených ptáky.

S úctou

Aurelie Skřivanová  
starostka obce